
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'25/7 4.40 8.80 48,840.9 69,119.6 2,051 3,041 148.3 2,051 3,041 148.3

８ 4.99 49,254.3 2,069 4,120

９ 4.13 36,329.1 1,526 5,646

１０ 3.56 40,512.7 1,702 7,347

１１ 2.14 21,587.4 907 8,254

１２ 1.38 13,622.6 572 8,826

'26/1 1.60 13,006.4 546 9,372

2 2.42 23,205.8 975 10,347

3 3.64 39,035.2 1,639 11,987

4 4.69 48,272.7 2,027 14,014

5 4.87 58,704.3 2,466 16,480

6 4.81 53,689.3 2,255 18,735

(月平均) (年合計)

合計

酒田松山1号発電所（240W×2080枚）　　  年間売電実績(月別)     '25.7.1～'26.6.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or

月平均

3.55 446,060.8

当初計画送金額 \18,730,400÷2080－\2,155(地代管理費)＝\6,850

2025/7/15～2025/8/12　  実績売電金

2026年8月第13回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

18,735

2025/7/15～2026/7/14　　目標売電金 ¥20,653,459

¥20,653,459

途中経過を加味した予定送金額 ¥20,653,459 ¥7,742
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